

DATA DE RECEBIMENTO

ASSINATURA RECEBEDOR



Central Mãos de Minas

Rua Grão Mogol, 662 - Carmo
30310-010 Belo Horizonte - MG
Fone: (31) 3282-8300

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - Entrada 1
1 - Saída 1Nº 000.007.957
Série 2
Folha 1/4

CHAVE DE ACESSO

3119 0823 9702 5400 0138 5500 2000 0079 5717 7223 5005

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Bonificação - ARTESANATO - DE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193384329684 - 13/08/2019 13:03:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0625923580011

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

23.970.254/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS

CNPJ / CPF

29.768.219/0001-17

DATA DE EMISSÃO

13/08/2019

ENDEREÇO

Rua Manaus, 467

BAIRRO

São Lucas

CEP

30150-350

DATA ENTRADA/SAÍDA

13/08/2019

MUNICÍPIO

Belo Horizonte

FONE/FAX

(31) 3207-8900

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0031373450029

HORA ENTRADA/SAÍDA

13:02:49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

9.204,39

VALOR DO ICMS

1.656,78

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

23.667,62

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

23.667,62

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

Central Mãos de Minas

FRETE PORT CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

MG

CNPJ / CPF

23.970.254/0001-38

ENDEREÇO

Rua Grão Mogol

MUNICÍPIO

Belo Horizonte

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0625923580011

QUANTIDADE

1 Volume

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1,00

PESO LÍQUIDO

1,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN.	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
BEH1820458006	cachecol - PROD. ARTESANAL	56022900	020	5910	UN	1	50,00	50,00	19,45	3,50		18,00	
BEH1820391007	gola - PROD. ARTESANAL	56022900	020	5910	UN	1	31,25	31,25	12,15	2,19		18,00	
BEH1820043005	boneca 3 - PROD. ARTESANAL	56022900	020	5910	UN	4	25,00	100,00	38,89	7,00		18,00	
BEH1834391001	arvore da vida - PROD. ARTESANAL	63049900	020	5910	UN	2	62,50	125,00	48,61	8,75		18,00	
BEH1834106006	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	25,00	50,00	19,45	3,50		18,00	
BEH1834106007	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	31,25	62,50	24,31	4,38		18,00	
BEH1834106003	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	3	37,50	112,50	43,75	7,88		18,00	
BEH1834106010	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	3	18,75	56,25	21,88	3,94		18,00	
BRU0016391111	queijeira - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	1	98,75	98,75	38,40	6,91		18,00	
BRU0016174112	jarra sem alça - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	1	110,00	110,00	42,78	7,70		18,00	
BRU0016391113	jarra com alça - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	1	135,00	135,00	52,50	9,45		18,00	
BRU0016391110	moringa/forma de bolo /bowl- PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	9	100,00	900,00	350,01	63,00		18,00	
BRU0016391114	garrafa leite p - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	1	62,50	62,50	24,31	4,38		18,00	
BRU0016391115	garrafa de leite m - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	1	100,00	100,00	38,89	7,00		18,00	
BRU0016066116	caneca - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	4	42,50	170,00	66,11	11,90		18,00	
BRU0016301117	prato decorativo - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	1	175,00	175,00	68,06	12,25		18,00	
BEH1808357002	brinco - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	6	12,50	75,00	29,17	5,25		18,00	
BEH1808357005	brinco - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	31	18,75	581,25	226,05	40,69		18,00	
BEH1808106007	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	4	25,00	100,00	38,89	7,00		18,00	
BEH1808106003	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	6	31,25	187,50	72,92	13,13		18,00	
BEH1808106004	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	6	43,75	262,50	102,09	18,38		18,00	
BEH1808629008	conjunto - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	1	50,00	50,00	19,45	3,50		18,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

8731321465

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Base de Cálculo Reduzida Conforme Item 51, parte 1, Anexo IV do RICMS/MG. Mercadoria de Bonificação ou Doação. Nº PEDIDO: 660QUAISQUER ENCARGOS DE FRETE SERÃO/OR CONTA DO DESTINATÁRIO OU POR CONTA DO ASSOCIADO ACIMA. Lei 12.741-2012. Informa-se os Tr/utos aproximados R\$ 0.00 Federal e R\$ 710.07 Estadual. Total de R\$ 710.07 em impostos diretos.

RESERVADO AO FISCO



Central Mãos de Minas
Rua Grão Mogol, 662 - Carmo
30310-010 Belo Horizonte - MG
Fone: (31) 3282-8300

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.007.957
Série 2
Folha 2/4



CHAVE DE ACESSO

3119 0823 9702 5400 0138 5500 2000 0079 5717 7223 5005

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Bonificação - ARTESANATO - DE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193384329684 - 13/08/2019 13:03:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0625923580011

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

23.970.254/0001-38

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN.	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
BEH1808106006	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	3	56,25	168,75	65,63	11,81		18,00	
BEH1832436003	poncho - PROD. ARTESANAL	62029100	020	5910	UN	1	62,50	62,50	24,31	4,38		18,00	
BEH1832436004	conjunto poncho touca - PROD. ARTESANAL	62029100	020	5910	UN	1	62,50	62,50	24,31	4,38		18,00	
BEH1832436005	slion de crochet - PROD. ARTESANAL	62029100	020	5910	UN	2	25,00	50,00	19,45	3,50		18,00	
BEH1832402006	touca - PROD. ARTESANAL	62029100	020	5910	UN	1	25,00	25,00	9,72	1,75		18,00	
BEH1832402007	touca infantil - PROD. ARTESANAL	62029100	020	5910	UN	1	18,75	18,75	7,29	1,31		18,00	
BEH1822106001	001 - Colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	22,50	45,00	17,50	3,15		18,00	
BEH1822106011	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	1	0,00	0,00	0,00	0,00		18,00	
BEH1822106012	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	43,75	87,50	34,03	6,13		18,00	
BEH1822106013	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	1	18,75	18,75	7,29	1,31		18,00	
BEH1822106014	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	1	33,75	33,75	13,13	2,36		18,00	
BEH1822390015	tiara - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	4	18,75	75,00	29,17	5,25		18,00	
BEH1822106016	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	4	12,50	50,00	19,45	3,50		18,00	
BEH1822106017	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	3	16,25	48,75	18,96	3,41		18,00	
BEH1822305019	pulseira - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	1	18,75	18,75	7,29	1,31		18,00	
BEH1822305018	pulseira - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	12,50	25,00	9,72	1,75		18,00	
BEH1822305020	pulseira colorida - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	1	15,00	15,00	5,83	1,05		18,00	
SEL0011391114	placa barroca - PROD. ARTESANAL	42023200	020	5910	UN	7	67,50	472,50	183,76	33,08		18,00	
SEL0011263115	porta chave - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	2	70,00	140,00	54,45	9,80		18,00	
SEL0011391117	crucifixo g - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	5	56,25	281,25	109,38	19,69		18,00	
SEL0011391118	crucifixo p - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	3	31,25	93,75	36,46	6,56		18,00	
SEL0011391102	001-CRUCIFIXO - PROD. ARTESANAL	42023200	020	5910	UN	3	40,00	120,00	46,67	8,40		18,00	
SEL0011207119	mandala p - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	16	31,25	500,00	194,45	35,00		18,00	
SEL0011207109	Mandalas - loja - PROD. ARTESANAL	44201000	020	5910	UN	13	43,75	568,75	221,19	39,81		18,00	
BEH1828005002	almofada - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	2	75,00	150,00	58,34	10,50		18,00	
BEH1828005003	almofada - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	2	50,00	100,00	38,89	7,00		18,00	
BEH1828092001	Boinas - PROD. ARTESANAL	62029100	020	5910	UN	1	43,75	43,75	17,01	3,06		18,00	
BEH1828402004	touca - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	2	25,00	50,00	19,45	3,50		18,00	
BEH1828458005	cachecol - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	3	27,50	82,50	32,08	5,77		18,00	
BEH1828458006	cachecol - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	50,00	50,00	19,45	3,50		18,00	
BEH1828385008	peso de porta - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	2	15,00	30,00	11,67	2,10		18,00	
BEH1514391050	bolsa - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	19	112,50	2.137,50	831,27	149,63		18,00	
BEH1514005052	almofada crochet - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	30	50,00	1.500,00	583,35	105,00		18,00	
BEH1514005051	almofada - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	89	25,00	2.225,00	865,30	155,75		18,00	
BEH1514400053	capa de caderno - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	11	12,50	137,50	53,47	9,62		18,00	
SEL0015391069	passaro - PROD. ARTESANAL	44201000	020	5910	UN	6	56,25	337,50	131,25	23,63		18,00	
SEL0015391070	pingente de coração - PROD. ARTESANAL	44201000	020	5910	UN	9	25,00	225,00	87,50	15,75		18,00	
SEL0015676035	suporte de travessa de tricot - PROD. ARTESANAL	44201000	020	5910	UN	2	100,00	200,00	77,78	14,00		18,00	
SEL0015391071	passaro na bolacha - PROD. ARTESANAL	44201000	020	5910	UN	5	31,25	156,25	60,77	10,94		18,00	
SEL0015391073	caixas - PROD. ARTESANAL	44201000	020	5910	UN	3	50,00	150,00	58,34	10,50		18,00	
SEL0015391074	coração no toco - PROD. ARTESANAL	44201000	020	5910	UN	1	37,50	37,50	14,58	2,62		18,00	
IBE0015357273	brinco krenac/tupa - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	15	25,00	375,00	145,84	26,25		18,00	
IBE0015357280	brinco penduricalho - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	4	37,50	150,00	58,34	10,50		18,00	



Central Mãos de Minas
Rua Grão Mogol, 662 - Carmo
30310-010 Belo Horizonte - MG
Fone: (31) 3282-8300

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.007.957
Série 2
Folha 3/4



CHAVE DE ACESSO
3119 0823 9702 5400 0138 5500 2000 0079 5717 7223 5005

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Bonificação - ARTESANATO - DE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193384329684 - 13/08/2019 13:03:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0625923580011

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
23.970.254/0001-38

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN.	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
IBE0015357281	brinco heliconia - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	11	42,50	467,50	181,81	32,73		18,00	
IBE0015357282	brinco primavera - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	4	43,75	175,00	68,06	12,25		18,00	
IBE0015357283	brinco folha - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	7	22,50	157,50	61,25	11,03		18,00	
IBE0015106284	colar bromelia - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	125,00	250,00	97,22	17,50		18,00	
BEH1816505037	bracelete - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	6	75,00	450,00	175,00	31,50		18,00	
BEH1816505038	bracelete pavao - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	8	48,75	390,00	151,67	27,30		18,00	
BEH1816505039	bracelete abraçoa - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	31,25	62,50	24,31	4,38		18,00	
BEH1816357042	brincocaen - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	6	25,00	150,00	58,34	10,50		18,00	
BEH1816357041	brinco flora - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	7	31,88	223,16	86,79	15,62		18,00	
BEH1816357040	brinco chade e monarca - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	8	32,50	260,00	101,11	18,20		18,00	
BEH1816505045	bracelete rosa frida - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	70,00	140,00	54,45	9,80		18,00	
BEH1816505046	bracelete monarca - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	1	86,25	86,25	33,54	6,04		18,00	
BEH1816106047	colar monarca - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	1	87,50	87,50	34,03	6,13		18,00	
BEH1816357048	brinco cairo - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	45,63	91,26	35,49	6,39		18,00	
BEH1816357044	brinco rosa frida - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	15	23,13	346,95	134,93	24,29		18,00	
BEH0366335067	Bowl Mini - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	70	25,00	1.750,00	680,58	122,50		18,00	
BEH0366588113	Conjunto saladeira - loja - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	2	312,50	625,00	243,06	43,75		18,00	
BEH0366335103	Bowls diversos - PROD. ARTESANAL	69149000	020	5910	UN	2	62,50	125,00	48,61	8,75		18,00	
BEH1830551005	sapatilha com broche - loja - PROD. ARTESANAL	64052000	020	5910	UN	1	75,00	75,00	29,17	5,25		18,00	
BEH1830391007	porta recado coruja - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	2	43,75	87,50	34,03	6,13		18,00	
BEH1830391008	porta recado pap coruja - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	31,25	31,25	12,15	2,19		18,00	
BEH1830391009	mascara para dormir - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	18,75	18,75	7,29	1,31		18,00	
BEH1830391010	porta garrafa - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	3	15,00	45,00	17,50	3,15		18,00	
BEH1830391011	almofada coruja - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	43,75	43,75	17,01	3,06		18,00	
BEH1830391012	divino espirito santo - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	37,50	37,50	14,58	2,62		18,00	
BEH1833229002	pano de prato - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	27,50	27,50	10,69	1,92		18,00	
BEH1833229003	pano de prato - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	18,75	18,75	7,29	1,31		18,00	
BEH1833400004	capa de agua - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	43,75	43,75	17,01	3,06		18,00	
BEH1833062005	caminho de mesa - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	200,00	200,00	77,78	14,00		18,00	
BEH1833336001	Toalha de lavabo - PROD. ARTESANAL	35069110	020	5910	UN	2	31,25	62,50	24,31	4,38		18,00	
BEH1835336002	toalha de lavabo - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	3	56,25	168,75	65,63	11,81		18,00	
BEH1835336003	toalha de rosto - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	3	75,00	225,00	87,50	15,75		18,00	
BEH1827390002	tiara - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	4	18,75	75,00	29,17	5,25		18,00	
BEH1827106001	Colar de macramê - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	10	18,75	187,50	72,92	13,13		18,00	
BEH1827305003	pulseira - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	7	6,25	43,75	17,01	3,06		18,00	
BEH1827106004	colar - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	11	12,50	137,50	53,47	9,62		18,00	
BEH1831607002	jogo de toalha 3 pças - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	237,50	237,50	92,36	16,62		18,00	
BEH1831607003	jogo toalha 2 peças - PROD. ARTESANAL	63049200	020	5910	UN	1	150,00	150,00	58,34	10,50		18,00	
BEH1831336001	Toalha de rosto - PROD. ARTESANAL	35069110	020	5910	UN	1	62,50	62,50	24,31	4,38		18,00	
BEH1505305136	PU 1608 - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	6	43,75	262,50	102,09	18,38		18,00	
BEH1505305108	pulseira 1550 - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	10	50,00	500,00	194,45	35,00		18,00	
BEH1505305120	pulseira - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	31,25	62,50	24,31	4,38		18,00	
BEH1505305140	pulseira - PROD. ARTESANAL	71179000	020	5910	UN	2	37,50	75,00	29,17	5,25		18,00	



Central Mãos de Minas
 Rua Grão Mogol, 662 - Carmo
 30310-010 Belo Horizonte - MG
 Fone: (31) 3282-8300

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada
 1 - Saída

1

Nº 000.007.957
 Série 2
 Folha 4/4



CHAVE DE ACESSO

3119 0823 9702 5400 0138 5500 2000 0079 5717 7223 5005

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Bonificação - ARTESANATO - DE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193384329684 - 13/08/2019 13:03:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0625923580011

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

23.970.254/0001-38

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN.	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
BEH1820043001	Boneca - PROD. ARTESANAL	56022900	020	5910	UN	1	37,50	37,50	14,58	2,62		18,00	
BEH1820043002	boneco 2 - PROD. ARTESANAL	56022900	020	5910	UN	1	43,75	43,75	17,01	3,06		18,00	
BEH1820043008	boneco 5 - PROD. ARTESANAL	56022900	020	5910	UN	2	31,25	62,50	24,31	4,38		18,00	
BEH1820043004	boneco frodo - PROD. ARTESANAL	56022900	020	5910	UN	1	43,75	43,75	17,01	3,06		18,00	
BEH1820043003	boneco s francisco - PROD. ARTESANAL	56022900	020	5910	UN	1	50,00	50,00	19,45	3,50		18,00	